
ZARZĄDZENIE Nr XVI/17 
Burmistrza Pyzdr  

z dnia 29 maja 2017 r. 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lisewie, Lisewo 108  

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 2169, z 2017 r. poz. 60) i rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji konkursowej (Dz. 
U. Nr 60, poz. 373, z 2011 r. Nr 254 poz. 1525) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się komisję konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lisewie  

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1. 
Grażyna Sawczuk 
- przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący komisji konkursowej) 
2. 
Anna Wojciechowska  
- przedstawiciel organu prowadzącego 
3. 
Ewa Kubacka  
-przedstawiciel organu prowadzącego 
4. 
Katarzyna Kujawa - Kruszewski 
-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. 
Izabela Liebert - Jędroszkowiak 
-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. 
Damian Hoffmann 
-przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
7. 
Dorota Antczak 
-przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
8. 
Renata Paruszewska 
-przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9. 
Joanna Klamecka 
-przedstawiciel Rady Rodziców 
 



10. 
Romana Majdecka 
-przedstawiciel Rady Rodziców 
11. 
Nowaczyk Joanna 
-przedstawiciel ZNP 
12. 
Bartczak Janina 
-przedstawiciel NSZZ „Solidarność" 

§ 3. Komisja przeprowadzi konkurs w oparciu o regulamin określony Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z 2011 r. Nr 254 poz. 1525). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


